
na realizaci:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. E633-S-5896/2017
č. zhotovitele: 17030841

„Oprava zastávky Teplice nad Bečvou“

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona č. 526/1990 Sb. zákona o cenách v platném znění.

v
Cl. I. Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, 

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

na straně jedné (dále v textu jen: objednatel, investor nebo SŽDC) 
a

1.2. ZHOTOVITEL:

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

IČ: 258 69 523; DIČ: CZ25869523

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 

zastoupená: Ing. Hynkem Schilbergerem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů: 

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

na straně druhé (dále jen zhotovitel nebo stavebník)



I.

Dne 30. 11. 2017 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-5896/2017 (č. zhotovitele: 17030841), (dále 
též jen „smlouva“), jejímž předmětem je oprava zastávky Teplice nad Bečvou.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. V Cena díla, platební a fakturační podmínky na základě Změnového 
listu č.l vytvořeného z následujícího důvodu:

Při provádění stavebních prací na opravě přístupového schodiště a odvodnění střechy zastávky byla nalezena 
původní betonová kanalizace. Stav nefunkční kanalizace prověřila odborná firma a zjistila nefunkční betonové 
potrubí, propadlé na několika místech. Původní betonové potrubí bude nahrazeno novým kanalizačním potrubím 
z plastu tvrzeného PVC a osadí se nové kanalizační vpusti. Po dobu opravných prací bude vybudováno provizorní 
dřevěné přístupové schodiště pro přístup cestující veřejnosti do budovy zastávky přes výkopy pro kanalizaci.

ČI. V Cena díla, platební a fakturační podmínky
5.1 Cena díla (smluvní cena) činí dle nabídky zhotovitele:

Celková cena díla bez DPH: 5 918 957,74 Kč

slovy: pět milionů devět set osmnáct tisíc devět set padesát sedm korun českých a sedmdesát čtyři haléřů bez 
DPH.

H.
Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká 
projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen 
formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení 
všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 17. 9. 2018 

za objednatele

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

V Olomouci dne ....X. 2 0 1 8  

za zhotovitele

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

..... m ............
Ing. t adislav Kašpar

Řé/flitel
Oblastní ředitelství OIoAiouc

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

IČ :70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

Ing. Hynek Schilberger 

Místopředseda představenstva

\

2

i
/



Příloha l k M P S  34541/2013-OP

SMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): .“Oprava zastávky Teplice nad Bečvou

Číslo veřejné zakázky*: ................ .....3796880

Pořadové číslo změnového lišta: ... .. .. .. .. .  1...

Změna projednána s kým* *: ........................

Zdůvodnění a popis změny;

Při provádění stavebních prací na opravě přístupového schodiště a odvodnění střechy zastávky 
byla nalezena původní kanalizace. Stav nefunkční kanalizace prověřila odborná firma a 
zjistila nefunkční betonové potrubí, propadlé na několika místech. Původní betonové potrubí 
bude nahrazeno novým kanalizačním potrubím z plastu tvrzeného PVC a osadí se nové 
kanalizační vpusti. Po dobu opravných prací bude vybudováno provizorní dřevěné přístupové 
schodiště pro přístup cestující veřejnosti do budovy zastávky přes výkopy pro kanalizaci.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q
* uvedené v registra VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP)

NE X

1



Příloha 1 k MP S 34541/2013-OP

Finanční vyjádření změny v Kč:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
ÍKČ1

Méněpráce
[Kč]

001 schodiště

002 kanalizace

Celkem r

Cena dle SOD

Cena díla včetně předchozích dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku -

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD 0

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v  % z ceny SOD

1/ N ávrh změny vypracoval*:

Jméno: . . .FrgalMiroslav..................  D atum : 21.6.2018.........Podpis: ...

2/ Stanovisko TDS: Doporučuji NedpTtQ^^ji

Jméno: ..Ing. Chaloupka Jaroslav... Datum: Podpis: ..

Doporučuji

■I’

3/ Stanovisko NSM : y  iNedoporučuji r

/ /  f  L r - f f i  /
Jméno: Mgr.Zbánek Miroslav MBA... D atum :........................  Podpis:/ ¡.jc.x.

4/ Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: ...Ing. Kašpar Ladislav...

Schvaluji Neschvalnii
L

Datum: //. <?- ¿r t f Podpis: .. .j!/

Příloha změnového listu: Soupis prací 

* jméno, funkce, organizace/firma

(razítko)
Dblasífii leuiLciaL«, 
Jerudova 1, 779 00 Olo 
•70994234 DIČ: CZ709 

(099)

2



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 112831, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 3751804e-cdbb-447f-97b7-12a4db112b70

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 21.09.2018 09:20:01


